
                                      
 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 
k veřejné zakázce s názvem 

„Výměna povrchu a nové osvětlení fotbalového 

hřiště u ISŠTE“ 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 20 670 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  19. 12. 2024 
Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. a) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název:   město Sokolov 

Právní forma:   obec 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

 

  

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      
 

 
Na základě níže citovaných žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněných dne 06. 01. 2025 (v 10:39 hodin a v 13:30 hodin) prostřednictvím elektronického systému 

E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení ze dne 06. 01. 2024 (10:39 hodin 

Dobrý den, nemůžeme nalézt v přílohách výkaz výměr týkající se výměny umělého trávníku. Nalezli 

jsme jen výkaz výměr k dodání vybavení sportoviště. Podle čeho má zhotovitel ocenit stavbu? Děkuji 

za upřesnění. 

 

Žádost o vysvětlení ze dne 06. 01. 2024 (13:30 hodin) 

Dobrý den, 

výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace, neobsahuje všechny položky předmětu veřejné 

zakázky. Bude výkaz výměr doplněn? Děkuji. 

 

Vysvětlení k oběma žádostem 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným přikládá výkaz výměr na výměnu povrchu hřiště a stavební 

práce, který nově tvoří přílohu s názvem: Příloha č. 5a Výkaz výměr (rozpočet) – stavba. Zároveň je 

tak přejmenována stávající příloha č. 5 Výkaz výměr – rozpočet na: Příloha č. 5b Výkaz výměr 

(rozpočet) – střídačky.  

 

Za nedopatření se omlouváme.  

 
Současně tak s výše uvedeným zadavatel adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která 

je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, která končí:  

 

dne 11. 02. 2025 v 08:30 hodin. 
 

Přílohy:  

- Příloha č. 5a Výkaz výměr (rozpočet) - stavba 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-01-06T14:44:14+0100




